

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO VIGENTE	1ER TRIMESTRE	ABRIL	MAYO	JUNIO	2DO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES	\$ 598,604,594	\$ 122,958,200	\$ 54,352,000	\$ 34,947,000	\$ 40,910,400	\$ 130,209,400	\$ 35,561,000	\$ 25,897,000	\$ 314,625,600	\$ 283,978,994	53%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 12,749,743	\$ 8,070,050	\$ 129,348	\$ -	\$ -	\$ 129,348	\$ -	\$ -	\$ 8,199,398	\$ 4,550,345	64%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACIÓN	\$ 671,693	\$ 156,000	\$ 60,000	\$ 48,000	\$ 40,000	\$ 148,000	\$ 36,000	\$ 28,000	\$ 368,000	\$ 303,693	55%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
TOTALES		\$ 612,026,030	\$ 131,184,250	\$ 54,541,348	\$ 34,995,000	\$ 40,950,400	\$ 130,486,748	\$ 35,597,000	\$ 25,925,000	\$ 323,192,998	\$ 288,833,032	53%

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO VIGENTE	1ER TRIMESTRE	ABRIL	MAYO	JUNIO	2DO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	\$ 451,019,834	\$ 127,196,658	\$ 32,210,597	\$ 34,941,336	\$ 33,684,797	\$ 100,836,730	\$ 35,070,802	\$ 35,376,626	\$ 298,480,816	\$ 152,539,018	66%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	\$ 36,293,704	\$ 3,908,585	\$ 73,817,099	\$ 889,718	\$ 2,011,956	\$ 76,718,773	\$ 94,074,247	\$ 2,063,313	\$ 176,765,918	\$ 140,472,214	487%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$ 262,631	\$ 38,761,014	\$ 5,474,659	\$ -	\$ 3,296,081	\$ 8,770,740	\$ -	\$ -	\$ 47,531,754	\$ 47,269,123	0%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
215-25-00-000-000-000	C X P INTEGROS AL FISCO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	\$ 1,196,174	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,196,174	0%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 848,589	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 848,589	0%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSIÓN	\$ 46,350,106	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 46,350,106	0%
215-32-00-000-000-000	C X P PRÉSTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
215-34-00-000-000-000	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	\$ 76,054,992	\$ 85,976,707	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 85,976,707	\$ 9,921,715	113%
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
TOTALES		\$ 612,026,030	\$ 255,843,964	\$ 111,502,355	\$ 35,831,054	\$ 38,992,834	\$ 186,326,243	\$ 129,145,049	\$ 37,439,939	\$ 608,755,195	\$ 3,270,835	99%

Nota: Existen variaciones en el mes de julio por ajustes contables.

